2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА СВЕТЛОЛОБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 30.03.2018г.                                                                                     № 4/1  -ДП

«Об исполнении бюджета Светлолобовского
сельского поселения за 2017 год»

Пункт 1

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 2017 год по доходам в сумме 12 479 131,69 рублей, по расходам в сумме 13 242 240,38 рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета поселения) в сумме 763 108,69 рублей со следующими показателями:

Доходов бюджета поселения за 2017 год по классификации доходов бюджетов согласно приложения 1 к настоящему решению.

Расходов бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджета поселения за 2017 год согласно приложения 2 к настоящему решению.

Расходов бюджета поселения по ведомственной структуре, разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджета поселения за 2017 год согласно приложения 3 к настоящему решению.

Профицит бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования бюджета за 2017 год согласно приложения 4 к настоящему решению.

Пункт 2

Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в местной газете «Вдохновение».
[bookmark: Par408][bookmark: Par409]

Глава Светлолобовского
сельского поселения                                                                 Г.В.Гордеева

с.Светлолобово
«30» марта 2018 года
№ 4/1-ДП